SAMOnN EDUSTAJISTOVAALIEN TULOS 7.11.2018

Ainestyspaikoittain (lipimenneet vihreilli)

Vertausluku Ehdokkaan nimi Ehdokkaan Ennakko Frami Kampus Illmajoki Lista Listan 3animaidra Ehdokkaan
adnet vht. nro
260,0000 Amanor Eric 38 32 6 Tekniikan lista 260 8
240,0000 Lehtila Jere 51 35 15 1 Oikea vaihtoehto - Vastuullinen valinta 240 41
168,0000 Keisala Riku 37 37 TEHO 168 96
149,0000 Yli-Rahnasto Ringa 21 19 2 Sulka ry 149 55
141,0000 Koskiniemi Selina 53 50 3 Sossu ry 141 85
130,0000 Hirvikoski Oskari 27 22 5 Tekniikan lista 260 24
120,0000 Sivula Pauliina 50 34 16 Oikea vaihtoehto - Vastuullinen valinta 240 46
88,0000 Salminen Tomi 16 10 6 Kulttuurin liitto - KulLi 88 74
86,6667 Salo Lassi-Matti 17 17 Tekniikan lista 260 14
84,0000 Ahl Sanna-Maria 30 30 TEHO 168 89
80,0000 Wallius Joonas 46 31 10 5 Oikea vaihtoehto - Vastuullinen valinta 240 40
74,5000 Koivisto Juulia 19 18 1 Sulka ry 149 61
70,5000 Tienaho Atte 39 38 1 Sossu ry 141 86
65,0000 Elevaara Pauli 15 9 6 Tekniikan lista 260 39
60,0000 Lehtonen Marleena 43 29 14 Oikea vaihtoehto - Vastuullinen valinta 240 45
56,0000 Jokinen Aino 26 26 TEHO 168 95
52,0000 Silvonen Riku 13 11 2 Tekniikan lista 260 25
49,6667 Jabbi Alieu 19 17 1 1 Sulka ry 149 48
48,0000 Kujanpaa Santeri 25 22 3 Oikea vaihtoehto - Vastuullinen valinta 240 47
47,0000 Iso-Oja Kristiina 26 24 1 1 Sossu ry 141 88
44,0000 Minkkinen Jenna 16 14 2 Kulttuurin liitto - KulLi 88 68
43,3333 Hietarinta Riku 12 12 Tekniikan lista 260 12
42,0000 Yli-Rahnasto Eveliina 25 24 1 TEHO 168 93
40,0000 Risikko Jarno 9 6 3 Oikea vaihtoehto - Vastuullinen valinta 240 43

37,2500 Pitkamaki Perttu 16 13 3 Sulka ry 149 51



37,1429
35,2500
34,2857
33,6000
32,5000
30,0000
29,8000
29,3333
28,8889
28,0000
28,0000
26,0000
24,8333
24,0000
23,6364
22,0000
21,6667
21,2857
21,0000
20,0000
18,6667
18,6250
18,5714
17,6000
17,3333
16,8000
16,5556
16,2500
15,2941
14,9000

Aaltonen Lasse
Simola Aleksi
Sarmala Satu
Yliviikari Nora
Viitala Joni

Autio Aku

Hast Samuli
Korpela Viivi
Karkaus Sakari
Paakinaho Eve
Heino Meimi
Koivula Joonas
Tuomi Helmi
Keski-Opas Kristiina
Kakonen Jenna
Kauramaki Tommi
Vilimaa Kaisa
Makiranta Marika
Seppanen Johanna
Eerola Sami
Rantakallio Anna
Murray Glenn
Vesala lisa

Soini Markus
Weckman Panu
Hoykinpuro Janika
Myllyaho Verneri
Lindstrom Erik
Kaihlamaki Aki
Pihlainen Annika
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Tekniikan lista

Sossu ry

Oikea vaihtoehto - Vastuullinen valinta
TEHO

Tekniikan lista
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Salomaki Rebekka
Latva-Nikkola Taru
Aly Matilda
Lepola Toivo
Kahala Roosa
Peltotupa Jesse
Vaahtera Julia
Vartola Julius
Lahteenmaki Minttu
Nevanpera Niko
Muotio Jose
Rajamaki Pasi
Saarteinen Lotta
Korpi Mikko
Kinnunen Arttu
Berg Nina
Makipelto Jari
Tiilikainen Matti
Linna Olli-Pekka
Kaarlejarvi Saku
Kiminki Simo
Kuusisto Milla
Alanko Jaakko
Vaara Essi
Soikkeli Sonja
Miettinen Lauri
Hirvilammi Jaakko
Aaltonen Janne
Lehdikko Pasi
Niemi Kaisa
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Kulttuurin liitto - KulLi
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Mikkola Sami
Jarvio Katja
Kilpijoki Jaakko
Seppdnen Elmeri
Lakanen Juhani
Manninen Sarianne
Turunen Veera
Leva Kari
Kujanpaa Eemeli
Yli-Muilu Saana
Reijonen Rasmus

Jauhoniemi Janika

Aidnim3aarat yhteensa:

Hylattyja dania:
Annetut danet
vhteensa:

Seindjoella 7.11.2018

KESKUSVAALILAUTAKUNTA

Seindjoen ammattikorkeakoulun opiskelijakunta - SAMO
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